electrónico con el fin de confirmar su participación en el Salón.  

El valor de la cuota de participación por persona al Salón es:  

General:  $ 6.000 (seis mil pesos chilenos)  

Fotógrafos Federados  $ 4.000 (cuatro mil pesos chilenos)  

Fotógrafos con Credencial FCHF Vigente  $3.500 (tres mil quinientos pesos chilenos)  

Esta cuota da derecho a que el participante pueda enviar hasta 4 fotografías en cada una de las 4 secciones, o 

sea, un total máximo de 16 fotografías por el valor final de $6.000, $4.000 y $3.500 indicados.  

Las obras o autores que no cumplan con el presente reglamento serán descalificados sin reembolso